第 2号様式（第 3条関係）

      年   月   日

出雲保健所長  様

営 業 許 可 証 再 交 付 申 請 書

 下記のとおり営業許可証の再交付を受けたいので、食品衛生法施行細則第 3条第 2項

の規定により申請します。

記

1 営 業 所

所 在 地  出雲市今市町○○○ ほけんしょビル２Ｆ

名称、屋号
又は商号  ほけんしょ亭

2
営 業 の 種 類

(種別及び種目)
 飲食店営業 （１種 一般食堂、仕出し屋）

3 再 交 付 の 理 由  紛失のため

4 参 考 事 項

申請者

住所 出雲市大津町○○ いずもハイツ○○号

氏名 出雲 太郎

法人にあっては、その主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

記載例①

（個人営業者の場合）

営業者の氏名、自宅住所を記入し

てください。

第 2号様式（第 3条関係）

      年   月   日

出雲保健所長  様

営 業 許 可 証 再 交 付 申 請 書

 下記のとおり営業許可証の再交付を受けたいので、食品衛生法施行細則第 3条第 2項

の規定により申請します。

記

1 営 業 所

所 在 地  出雲市今市町○○○ ほけんしょビル２Ｆ

名称、屋号
又は商号  ほけんしょ亭

2
営 業 の 種 類

(種別及び種目)
 飲食店営業 （１種 一般食堂、仕出し屋）

3 再 交 付 の 理 由  紛失のため

4 参 考 事 項

申請者

住所 東京都港区赤坂□－□□－□□□

氏名
株式会社 衛生フード

 代表取締役 東京 太郎

法人にあっては、その主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

法人営業者の場合は法人名称・本

社住所・代表者氏名を記入してく

ださい。

記載例②

（法人営業者の場合）